2024-2025 »bin,

lanTa
OyliceH6!
TaHrbl ac
epkynec 6oTKachl
Capbl Maii MEH MOBUANO XarblraH HaH
Tatn LLOA
bapnbirbl :
10.00 xxemtoTep, TabUIry WbIPbIH, CYT.
100/100/100
Bapnbirbl :
Tyetw ac
MopunoHabl Kuap
Kaimak kocbinraH 6opuy
TayblK €Tl KocbiniraH nanay
230
HaH
C BuT.6ap KK xacanraH KomnoT
200
bapnbik:
Keniki ac
YbINAbIK KOCbITaH MaKOpPOH
200/40
LUl 3i1/HaH
Bagnn
bapnbik:
CeliceH61
Taurel ac
Bupgaii 60TKachl
Ll okonaaTbl Mald XarblAraH HaH
['TICKeH XXyMbIpTKa
CyT KOCbINTaH W3
Bapnbirbl :
10.00 xemlcTep, Ta6UrKn WbIPbIH, CYT.
100/100/100
bapnbirsl :
TycKi ac
ButamunHpgl canart
KaliMak KOCbIiraH pacconbHUK

200
30-5-10
200
445

100/100/100

60

200

70

760

200/20
10
470

200
30/5
12(25)
200
460

100/100/100

60
200

KapTon e36ecl/kbi3aHaKTaH XacanraH Ty3fblK/eTreH

XacanraH KoTtneta
150/40/80
HaH
KX xacanraH KoMnoT
200
6apnbirbl :
Kewk! ac
yiA TOKaw bl 50
CYT KOCbI/ITAH KapaKyMblK
X/K XacanraH Kncens/ HaH
6apnbirbl :
CapceH6!
TaHrbl ac

70

800

200
200/20
470

BerotemLu

«Tauwonnax» 6ebekxaibl» KMKK

AunpekTopbl/

C.B.l"'epeHr

CYbl ' '

3 anta
OyiceH61
TaHrbl ac
lepkynec 6oTkacsl
Capbl Mail MeH MOBMUANO XarbiiraH HaH
TaTn wai
bapnbirsbl :
10.00 xemtoTEp, TABUTUN WbIPbIH, CYT.
100/100/100
bapnbirbl :
TycKi ac
MopunoHabl KNAp
Kalimak KocbinraH 6opuy
TayblK €M KOCbl/iraH nanay
230
HaH
C BUT.6ap K/X xacanraH KomnoT
200
bapnblk:
KeuiKi ac
Y bINAbIK KOCbIZITAH MaKoOpPOH
200/40
L 3ii/HaH
Badgnu
bapnblk:
CeiiceHb!

TaHrbl ac
Bupain 6oTKachl
LLl okonagThl Mali XarbiiraH HaH
LI cKeH XyMbIpTKa
CyT KOCbINTaH W3l
bapnbirbl :
10.00 xemtoTEp, TaBUTUN WLIPbIH, CYT.
100/100/100
Bapnbirbl :
TycKi ac
ButamuHgl canart
Kalimak KOCbINraH paccofbHUK

2024x.

pHanaraH neprneKTUBa/IbIK M33g

200
30-5-10
200
445

100/100/100

60

200

70

760

200/20
10
470

200
30/5
12(25)
200
460

100/100/100

60
200

KapTton e36eclKbi3aHaKTaH XacanraH Ty3fblK/eTTeH

)KacanraH KoTneta
150/40/80

HaH

KK xacanraH KOMnoT

6apnbirsl :

Kewk! ac

yii ToKaw bl 50
CYT KOCbIITAH KapaKyMblK

XK )KacanraH Kucenb/ HaH

6apnbirbl :

CapceHbl
Taurbl ac

70

200

800

200
200/20
470



TKyrepi6oTkachl

Mali XarbinraH HaH

CyT KOCbI/ITAH Kakao
6apnbirbl

10.00 xemlcTep, Taburu WbIpblH, CYT.
100/100/100

bapnbirsi:

TycKi ac

Ca613peH XacanraH canat
Acbypuak kexecl

M akapoHbl/Tynsw

HaH

K/X XacanraH KomnoT
200

6apnbirol

YXUH

200
20/5
200
425

100/100/100

60

200

150/100
70

780

lpwiwwlkTeH xacanraH cblpHUKTep/ipiMiuiK kemew 1/yHTaK

)Xapma kemewl
X/X acanraH Kucenb

150/150/150
200

T3Tbl CYTTEH XacanraH Ty3,quK/KOl7IbITbII'IFaH

CyT/KaHaTbINMTaHKOWbITbIATAH CYT
HaH / KoHAMTepnlk 6ylibimaap
Bap/birbl :
BeliceHb61

3aBTpak
Apna 60TKachl
LLlokonaAaTbl Mai xarbifiraH HaH
CyT KOCbINTaH W3k
bapnbirsi:
10.00 xemtwoTep, TabUrn WhIpbiH, CyT.
100/100/100
bapnbirsi:
TycKi ac
KusppaaH >xxacanraH canat
Kaimak KocbinraH Kbl3bl/ila
Yii Kyblpaarsl
HaH
K/K »KacanraH Komnort
Bapnbirsl :
KeuiKi ac
BanblwTaH XacanraH kotnera/cydne
MlckeH Kypim
LU 3i
MpAHKUK, HaH
bapnbirsl :

Xyma
TaHrbl ac
Tapbl 60TKachl
Malii xarbinraH HaH
CyT KoCbInraH Kakao
bapnbirsi:
TycKi ac

40/ 25/20
10/10
410/415/410

200
30\5
200
435

100/100/100

60
200
230
70
200
760

80/100
100
200
20/20
400/440

200
30/5
200
435

Canat u3toMMHKa(KbI3blNWa+LwWwckeH mapkon) 60

FpeHKn KocbinraH KeKeHOTep Kexecl
200

Max-ce

HaH

K/ >KacanraH Komnort

200

bapnbirsl:

Kewklac

Aybln KapTo6bl 200

AlipaH /cyT

230
70

760

200/200

TKyrepi6oTKachl
Maii xarbinraH HaH
CyT KOCbIITaH Kakao
6apnblirbl

10.00 xemtoTEpP, TABUTU WBIPLIH, CYT.

100/100/100

bapnbirbl:

Tyetw ac

Ca613aeH xacanraH canar
AcbypLak kexecl
MakapoHbl/Iynaw

HaH

K/X >acanraH komnot
6apnbirbl

YXUH

200
20/5
200
425

100/100/100

60
200
150/100
70
200
780

1plMLWXTeH XacanraH cblpHuUKTep/ipiMiiiiK kemenu/yHTak

XapMa Kemenmn
XK XacanraH Kucenb

150/150/150
200

T3TW CYTreH XxacanraH Ty3,quK/KOI7IbITbI}'IFaH

CyT/KaiHaTbINTaHKOWbITbINITaH CYT
HaH / koHanTepmx 6ylibimaap
bapnbirbl :

BeinceHb!
3aBTpak
Apna 60TKachl
LLlokonagTbl Mal XarbliraH HaH
CyT KOCbINTaH Wai
bapnbirbi:

10.00 xemtoTEp, TAOUTU WbIPbIH, CYT.

100/100/100
bapnbirbl:
Tyet ac
KunsapgaH xacanraH canat
Kaimak KOCbINraH Kbi3blnwa
Y Kyblpgarsl
HaH
K/ >acanraH kKomnort
Bapnbirsl :
Kewt ac
BanbwTaH xacanraH kotnera/cypne
MokeH Kypiiii
ITEY
MpAHWK, HaH
bapnbirsl :
XKXyma
TaHrbl ac
Tapbl 60TKachl
Maii xarbinraH HaH
CyT KOCbINraH Kakao
bapnbirbi:
TvcKi ac

40/ 25/20
10/10
410/415/410

200
30\5
200
435

100/100/100

60
200
230
70
200
760

80/100
100
200
20/20
400/440

200
30/5
200
435

Canat n3toMuHKa(Kbli3blnwa+nokeH mapkon) 60

[TpeHKN KOCbINTaH KEKEHIOTEP KeXec:

200

Man-ce

HaH

K/X >acanraH komnot
bapnbirbi:

KeuiKi ac

Aybln KapTo6bl 200
AlipaH /cyT

KoHgutepnx 6yibimaap/ HaH

230
70
200
760

200/200
10/10



KoHgnTepnx 6yiibimaap/ HaH 10/10 Bapnbirbi: 410
Bapnbirsi: 410

OpblHA..I'yceinHoBa T.H.



